
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 10 сентября 1997 г. N 17-74
О ПЕРЕДАЧЕ ВОЛГОГРАДСКОГО ФИЛИАЛА СЕБРЯКОВСКОГО ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ТЕХНИКУМА

Выполняя Концепцию реформы жилищно-коммунального хозяйства в Российской Федерации и руководствуясь Положением о
филиале среднего специального учебного заведения, приказываю:

1. Передать с 1 сентября 1997 года Волгоградский филиал Себряковского технологического техникума Саратовскому
строительному колледжу.

2. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на Управление кадров и учебных заведений (В.В. Фролова).

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


